PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского Района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
П Р И К А З

От 21 ноября 2019 г.
г. Нижневартовск

№ 233
О внесении дополнений в приказ департамента финансов администрации Нижневартовского района от 01.03.2011 № 38 «О порядке ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов администрации Нижневартовского района исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных и автономных учреждений, и документов, связанных с их исполнением»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:
        1. Внести в приказ департамента финансов администрации Нижневартовского района от 01.03.2011 № 38 «О порядке ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов администрации Нижневартовского района исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных и автономных учреждений, и документов, связанных с их исполнением» следующие дополнения:
1.1. В абзаце первом пункта 15 слова "(за исключением операций по исполнению исполнительных документов)" заменить словами "(за исключением операций по исполнению исполнительных документов и решения налогового органа, а также платежных документов, предусматривающих перечисление или выдачу денежных средств для расчетов по оплате труда с лицами, работающими по трудовому договору (контракту), выплате стипендий, материальной помощи и других денежных выплат, предусмотренных законодательством об образовании, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов, перечисление удержанных налогов и уплату начисленных страховых взносов на обязательное социальное страхование в связи с указанными расчетами)".
1.2. В приложении 6 к Порядку ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов администрации Нижневартовского района исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных и автономных учреждений, и документов, связанных с их исполнением, слова "(за исключением операций по исполнению исполнительных документов)" заменить словами "(за исключением операций по исполнению исполнительных документов и решения налогового органа, а также платежных документов, предусматривающих перечисление или выдачу денежных средств для расчетов по оплате труда с лицами, работающими по трудовому договору (контракту), выплате стипендий, материальной помощи и других денежных выплат, предусмотренных законодательством об образовании, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов, перечисление удержанных налогов и уплату начисленных страховых взносов на обязательное социальное страхование в связи с указанными расчетами)".

  2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации района С.Л. Кокотееву.

Директор  департамента                                                                       М.А. Синева